
VELEHRAD 201312

Kurz a seminář 
na jednom místě

V sále Poutního domu Stojanov se 4. července od 9 do 17 hodin 
uskuteční hned dva zajímavé projekty:

• Kurz: Jak pozitivně 
   komunikovat s žáky

Kurz, kterým provede zkušený psycholog a terapeut 

pevným objetím podle Jiřiny Prekopové Mgr. Ing. Jan 

Čapek, je určen především pedagogům. Jeho cílem je 

naučit účastníky metody pozitivní komunikace a po-

znávání situace, v jaké se žáci nacházejí. Během kurzu 

se bude mj. odpovídat na otázky, jakým způsobem 

u žáků budovat odvahu a sebevědomí, jak řešit problémy 

a konflikty nebo jak správně vést třídnické hodiny. Přihlášky 

na kurz prosím zasílejte pomocí elektronického formuláře 

na www.velehrad.eu/dny-lidi-dobre-vule nebo se domluvte 

telefonicky na čísle 585 204 460. Kapacita míst v sále 

je omezena.

• Seminář: 
   Škola lásky v rodině

Celodenní seminář je určen pro manžele, rodiče, pra-

rodiče i jednotlivce, kteří usilují o obnovu lásky v rodině. 

„Celoživotní vztah dvou lidí nemůže probíhat pouze 

v harmonii. Konflikty v lásce patří k polaritě života. 

Jen přes ně se dá láska obnovovat,“ říká PhDr. Jiřina 

Prekopová, která seminář na Velehradě povede. Přihláš-

ky na seminář prosím zasílejte pomocí elektronického 

formuláře na www.velehrad.eu/dny-lidi-dobre-vule nebo 

se domluvte telefonicky na čísle 585 204 460. Kapacita 

míst v sále je omezena.

DŮLEŽITÉ INFORMACE
ÚSCHOVNA KOL 
NA VELEHRADĚ

Pro návštěvníky, kteří se na Velehrad vypraví na kole, budou 
4. a 5. července připraveny úschovny kol. V provozu budou 
ve čtvrtek 4. 7. od 8 do 24 hodin a v pátek od 7 do 15 hodin v za-
hradě DZP Velehrad - Vincentinum (jižní zahrady za Salaškou).

STANOVÉ MĚSTEČKO
Pro návštěvníky Velehradu nabízí organizátoři ubytování 

v nově vzniklém stanovém městečku, které se bude nacházet 
na dvou místech: plocha u cyklostezky Tupesy (pod hřbito-
vem) nebo louka naproti hájenkám.

DOPRAVA
Informace týkající se automobilové a kyvadlové dopravy 

na Velehrad a zpět, včetně možností parkování, naleznete 
na www.velehrad.eu/dny-lidi-dobre-vule.

Dne 4. 7. 2013 v době od 15.00 do 23.00 a dne 5. 7. 2013 
od 5.00 do 13.00 bude zajišťovat Policie ČR, Krajské ředitel-
ství Zlínského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, infor-
mační servis na telefonu 601 569 036 o dopravě, parkování 
a průjezdnosti silnic v souvislosti s konáním akce Dny lidí 
dobré vůle.

Dne 4. 7. 2013 od 15.00 do 24.00 a následující den 5. 7. 2013
 od 5.00 do 14.00 zřizuje Policie ČR, Krajské ředitelství Zlín-
ského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, detašované 
pracoviště Obvodního oddělení Policie ČR v Uherském Hra-
dišti (služební dopravní prostředek VW Transporter - Mobilní 
kontaktní a koordinační centrum Policie ČR), které mohou 
návštěvníci národní poutě využít za účelem podání oznáme-
ní, ale i k poskytnutí základních informací k bezpečnostní 
situaci akce.

Mobilní kontaktní a koordinační centrum bude zaparko-
váno před Obecním úřadem Velehrad. Telefonní kontakt je 
725 292 440.


